
 

  

(spazio per il protocollo) 

 

All’albo on line 

Agli atti  

Alle famiglie dei bambini delle sez, C e D del plesso 

Carrozzi-Sannini  

Al personale del plesso Carrozzi-Sannini  

Alle famiglie degli alunni della classe IV A del 

plesso Cavalcanti 

Al personale del plesso Cavalcanti 

Alla ditta Alisfer Viaggi  

Al personale della ditta Del Monte Alla D.S.G.A. 

 

OGGETTO: disposizioni per il plesso Carozzi – Sannini e per il plesso 

Cavalcanti per il giorno 03/05/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE la comunicazione di adesione da parte del personale docente ed 

A.T.A.;  

CONSIDERATO il personale a disposizione il giorno 03/05/2024; 





DISPONE 

 

quanto segue per il giorno 03/05/2024 per il solo plesso Carozzi-Sannini:  

• l’orario di ingresso della sez. C è posticipato alle ore 11.00, mentre il 

termine delle lezioni è regolarmente alle ore 16.00. Per i soli bambini 

della sez. C il servizio di trasporto scolastico NON è disponibile per 

l’ingresso, mentre funziona regolarmente per l’uscita; 

• l’orario di uscita della sez. D è anticipato alle ore 14.00, mentre l’inizio 

dell’orario delle lezioni è regolarmente alle ore 8.00. Per i soli bambini 

della sez. D il servizio di trasporto scolastico NON è disponibile per 

l’uscita, mentre funziona regolarmente per l’ingresso 

 

quanto segue per il giorno 03/05/2024 per il solo plesso Cavalcanti:  

• la classe IVA entra alle ore 10.00 mentre il termine delle lezioni è 

regolare. Per i soli alunni della classe IV A il servizio di trasporto 

scolastico NON è disponibile per l’ingresso, mentre funziona 

regolarmente per l’uscita. 

 

Ci scusiamo per disagio arrecato e del ritardo della comunicazione dovuta ai 

giorni di festività intercorsi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 


		2024-05-02T11:21:33+0000
	PAONE ALESSANDRO




